[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля  2025 года
	г. Боготол
	№ 65 - п

Об утверждении Плана проведения проверок по контролю за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда,
предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2025 год.

В соответствии с   Законом Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации Боготольского района от 08.02.2023 № 50-п «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью  жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Уставом Боготольского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок по контролю за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2025 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Главы Боготольского района по социальным вопросам Н.А. Цупель.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района						     Бодрина Л.С.

Приложение № 1
к постановлению администрации Боготольского района от
«28» февраля 2025 г. № 65 - п

План
проведения проверок по контролю за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда,
предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

№ п/п
	Адрес жилого помещения

	Ф.И.О. нанимателя жилого помещения

	Договор  найма
	Дата начала проведения  проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	Красноярский край, Боготольский район,с. Вагино ул. Кооперативная, дом 89 квартира 1
	Говриленко Любовь Сергеевна
	14.01.2020 № 01/20
	[bookmark: _GoBack]08.04.2025
	15 рабочих дней

	2.
	Красноярский край, г. Боготол, ул. 40 лет Октября, д. 31, корпус 1, квартира 5
	Липинская Татьяна Алексеевна
	20.04.2022 № 01/2022
	10.06.2025
	15 рабочих дней

	3.
	Красноярский край, г. Боготол, ул. 40 лет Октября, д. 4, кв. 10
	Сицкевич Антон Александрович
	24.08.2022 № 02/2022
	10.06.2025
	15 рабочих дней

	4.
	Красноярский край, г. Боготол, ул. 40 лет Октября, д. 27 кв. 94
	Щетинкина Анна Вячеславовна
	22.11.2023 № 04/2023
	12.08.2025
	15 рабочих дней

	5.
	Красноярский край, г. Боготол, ул. Кирова, д. 12 кв.7
	Эргашева Любовь Евгеньевна
	28.12.2023 № 05/2023
	23.09.2025
	15 рабочих дней

	6.
	Красноярский край, г. Боготол, ул. Иркутская д. 1В кв.6
	Юсупов Сарвяр Михайлович
	29.12.2023 № 06/2023
	11.11.2025
	15 рабочих дней

image1.jpeg
£l